XXII

misit disputat. Nam si equeles oeserunt non utique alicuius nasci: alii pingues erunt. Accederetq; aliis ali qd: alios munuerit. Ac per hunc non quod erat recipiebatur sicut addendum est quod non fuit: et alicubi primum quod fuit. De his etiam corruptionibus et dilapsione corporum mortuorum: cum alio vertat in puluerem: in auras aliud exhaleat: siue quod bestie: siue quod signis absumat: naufragio vel quibuscumque aquis ita quod percat ut eorum carnes in humore putredine dissoluantur: non mediocriter promouetur: at quod omnia ista recolligi in carnem et reintegrari posse non creditur. Lectorum etiam quodammodo feditates et virtus siue accidentia siue nascantur: ubi et mortuos percutit cum horrore atque irrisione comedunt: et regit quodammodo deformitatis resurrectio sit futura. Si enim nihil tale redire in corpore hominis dixerimus: respiratione in fama de loco vulnerum cum quodammodo dñm non in corpore resurrexisse predicamus: se probatur os esse presumunt. Sed in hoc quod est difficultima illa propnis: in cuius carne reditura sit caro: quod corporum alterius vescentibus humana viscera fame coquellente nutritur. In carnem quippe nulla est ei quod talib; virxit alinitio: et ea quod macies considerat: detrahitur supplex. Tertius ergo illiredeat hoc cuius caro prius fuit: an ille potius cuius postea facta est: ad hunc percutitur ut vide resurrectio illudatur ac sic ait humane aut alternantes: sic ait pater veras felicitates: falsasque permittat beatitudines: aut post multas iterum per diuinam corpora reuolutiones: aliqui tamen eis sic dic porphyri finire miserias: et ad eas nunc redire fateantur: si tamen corporum habendo immortale est corporis oecus fugientem.

Dicit ergo ab eo pte pte pte

La. XIII
me digerete mihi videntes oposita: misericordia dei meis nisib; opere ferente respone deum. Abhortiuos fetur quod cum iam vivissent in utero ibi sunt mortui resurrecturos: ut affirmaretur negare non audeo quodvis non videam quod ad eos non pertinet resurrectio mortuorum: si non eximunt de numero mortuorum. Aut enim non oes mortui resurgent et est aliquid humane ait sine corporibus et non: quod corpora humana: quodvis ita viscera materna gestantur: aut si omnes ait humane recipiant resurrectio sua corpora quod habuerint ubiqueque viuentia et morientia reliquerunt: non iuuenio quod admodum dicatur ad resurrectio neque non per mortuorum: quodcumque mortuos etiam in uteri matrem. Sed viriliter de his quod sentiat quod via natu infantibus dixerimus: hunc etiam de illis intelligitur et resurget.

La. XIII.

q Tertius ergo de infantibus dictur sumus: nisi quod non ea resurrecturi sunt corporis exiguitate quod mortui. Sed quod eius tardus accessus erat tempore: hunc sicut illo de opere miratur atque celeriter percepti. In secundis tentia quippe domini ubi ait: Capillus capitulare viri si pibit dominus est non defutus esse quod fuit: non ait negatus est al-

Eibi. 5. **I**ut utique Christus in ea mensura corporis.

La. XV
poris in quo mortuus est resurrectus: necas est dicere: cum resurrectio omnis tempus venerit accessus corporis eius etiam magnitudinem quam si habuit quoniam ea discipulis in quo illud erat notus apparuit: ut longissimum fieri possit equeles. Si autem dixerimus ad dominici corporis modum etiam quodvis maiora corpora reddigenda: pibit de multis corporibus plurimis: cum Ebi. 5. ipse nec capillum pitorum est promiserit: Restat ergo ut suum recipiat quodcumque mensuram: quam vel habuit in iuventute etiam si senex est mortuus vel fuerat hincurus si an est defunctus. Atque illud quod commemorauit **L**phec. 4. apostolus in mensura etatis plenitudinis Christi: aut propter aliud intelligamus dominum esse: id est illi capituli in plurimis tempore accedente omni perfectio membra etatis eius mensura compleatur: aut si hunc resurrectio corporum rudiens est: sic accipiam dominum: ut nec ultra nec infra iuvenilem formam surgat corpora mortuorum: sed ea etate et labore usque ad quam Christus huncque coquimus. Circa triginta quippe annos diffiniens etiam etiam scilicet hunc doctissimi homines iuventutem: que cum fuerit spacio proprio firmata: inde iam hoec in detrimento: vergere grauioris ac senilis etatis etiam non esse dominum in mensuram corporis: vel in mensuram statutae: sed in mensuram etatis plenitudinis Christi.

Llud etiam quod ait: predictos destinatos **L**a. XVI. **R**om. 8.

fieri pro formas imaginis filii dei: per etiam posteriores horas intelligi. Tertius nobis alio loco dicit: Nolite profari huic sclo: sed reformamini in nouitate mentis vestre. Ebi. 5. reformamur: **I**bide. 12. mur: ne proformemur huic sclo: ibi conformamur dei filio. Post et sic accipi: ut quemadmodum ille nobis mortalitate: ita nos illi efficiamur immortalitate conformes: quod quidem tadi ipsa resur-

S 2

Liber

rectionē corporū p̄tinet. Si at̄ etiā i bis & bis q̄ forma resurrectura s̄nt corpora sum⁹ admoniti si illa mēsura: ita & ista p̄formatio nō c̄tratur intelligēdā ē: s̄t erat. Resurgent itaq̄ oēs tā magni corpe: q̄ vel erat: vel futuri erat i iuuenili etate: q̄uis nihil obseruit etiā si erit i sanitilis vel senilis corporis foſa: vbi nec mēs nec ip̄i⁹ corporis vlla remanebit iſtritas. Tñ etiā si q̄s eo corporis mō i q̄ defunct⁹ ē resurrectuꝝ vniūqueq; contendit: non ē cuꝝ illo laboriosa p̄tradicōe pugnandum. S. XV.